Ut calcet pes tuus in sanguine, lingua canum tuorum, ex inimicis à temetipso

Viderunt itinera tua Deus: itinera Dei mei, regis mei in sancto.

Præcesserunt cantatores eos, qui post tergum psallebant in medio puellarum tympanistrarum.

In Ecclesiis benedicite Deo: Domino de fonte Israël.

Ibi Benjamin parvulus contineus eos, principes Juda in purpura sua: principes Zabulon, principes Nephthali.

Præcepit Deus tuus fortitudinem tuam, conforta Deus hoc quod operatus es in nobis.

De templo tuo, quod est in Jerusalem: tibi offerent reges munera.

Increpa bestiam calami congregatio fortium, in vitulis populorum calcitrantium contra rotas argenteas: disperge populos qui bella volunt.

Offerant velociter ex Ægypto: Æthiopia festinet manus Deo:

Regna terræ cantate Deo: psallite Domino. SEMPER.

Qui ascendit super cœlum cœli à oriente: ecce dabit vocem suam vocem fortitudinis.

Date gloriam Deo: super Israël magnificencia ejus, et fortitudo ejus in cœlis.

Terribilis Deus de sanctuariis suis: Deus Israël ipse dabit fortitudinem, et robur populo: benedictus Deus.

Deus tu scis stultitiam meam, et peccata mea à te non sunt abscondita.

Non confundantur in me expectantes te Domine Deus exercituum:

Non confundantur in me qui quæerunt te Deus Israël.

Quia propter te portavi opprobrium: operuit confusio faciem meam.

Alienus factus sum fratribus meis, et peregrinus filiis matris meæ.

Quia zelus domus tuæ comedit me, et opprobrium exprobrandum tibi cecidit super me.

Et flevi in jejuniis animam meam, et factum est in opprobrium mihi.

¹ plebium — ² matutini — ³ preparabis — ⁴ educe accinctos ejus — ⁵ Coronasti annum — ⁶ Rorabunt — ⁷ Psallite — ⁸ psallat — ⁹ te — ¹⁰ Adam — ¹¹ lombis nostris — ¹² distulerunt — ¹³ te — ¹⁴ orationis — ¹⁵ plebes — ¹⁶ plebium

¹ arabeth, quod est superius cœlum — ² Judæi — ³ gradieris — ⁴ exercitum plurimum — ⁵ Basan — ⁶ Basan — ⁷ nobis — ⁸ salutem — ⁹ fecit descendere — ¹⁰ lapidabant eos — ¹¹ Veniant legati — ¹² à principio — ¹³ fortitudinem — ¹⁴ fluctus

Et posui vestimentum meum saccum, et factus sum eis in parabolam.

Contra me loquebantur qui sedebant in porta, et cantabant hibentes ¹ vinum.

Mea autem oratio ad te Domine, tempus ² reconciliationis est.

Deus in multitudine misericordiæ tuæ, exaudi me in veritate salutis tuæ.

Erue me de luto ut non infirga: libera me ab his qui oderunt me, et de profundis aquarum.

Ne operiat me fluctus aquæ, ne absorbeat me profundum: et non coronet super me puteus os suum.

Exaudi me Domine, quoniam bona est misericordia tua: secundum multitudinem miserationum tuarum respice ad me.